i

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Александровская средняя общеобразовательная школа № 10"
Красноярский край, Рыбинский р-н, с.Александровка , Советская ул., д.44а,

т. (391165) 77-14-7

ПРИКАЗ

по ОКУД
по ОКПО

Номер Дата

01-05-47 12.09.2024

02380277

(распоряжение)
«Об утверждении перечня образовательных программ центра «Точка роста»».

В целях реализации федерального проекта»Современная школа», с учетом
методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров
образования естественно- научной и технической направленностей ( письмо
Минпросвещения России от 24.11,2022г № ТВ-2610/02),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень образовательных программ, реализуемых на базе
центра «Точка роста:

- Практикум по биологии (развитие навыков исследовательской деятельности), 5 класс;

- Школа проектирования (развитие навыков проектной деятельности), 5-8 классы;

- Функциональная грамотность (естественно-научное направление) 5-6 классы;

- Введение в биотехнологию, 7 класс;

- Практикум по анатомии, 8 класс;

-Решение задач по химии, 8-9 классы;

- Индивидуальный проект (исследовательская работа, ее презентация), 10 класс.

2. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Манузина Л.С.
расшифровка подписи